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VakıfBank’ın ekosistemi Vinov okullu oldu: 
‘Vinov Kampüs’ 

VakıfBank’ın ödeme ve tahsilat ekosistemi Vinov şimdi de eğitim alanına sunduğu 
yenilikçi yaklaşımı Vinov Kampüs ile sektörüne yön vermeye devam ediyor. Hem 

velilerin hem de özel okulların ihtiyaçlarına çözümler sunan Vinov Kampüs’te 
veliler kart limitlerinden bağımsız dijital ortamda tahsis edilen limitlerden 

yararlanırken, özel okullar ise erken ödeme alma özelliğiyle vade beklemeden 
nakde erişim olanağı buluyor. 

VakıfBank yenilikçi ödeme ve tahsilat ekosistemi Vinov’u, Vinov Kampüs ile büyütüyor. Bankacılık 

deneyimini dijital dünya ile birleştirerek “Bir Sonraki Bankacılık” mottosuyla her segmentten 

müşterisi için tüm ödeme ve tahsilat süreçlerine kolaylık, hız ve güven kazandıran VakıfBank, Vinov 

ekosistemini Vinov Kampüs ile eğitim sektörüne taşıyor.  

VakıfBank, devreye aldığı yeni platformu Vinov Kampüs sayesinde, müşterilerinin eğitim 

harcamalarını kolaylaştırmak için limit ve uzun vade ihtiyacını tespit ediyor. Vinov Kampüs’e 

başvuran veliler, anlaşmalı okullara özel, Vinov limit imkanından şubeye gitmeden yararlanabiliyor. 

“Vinov Kampüs eğitim harcamalarına yönelik kolaylıklar vaat ediyor” 

Vinov Kampüs’e yönelik açıklamalarda bulunan VakıfBank Genel Müdür Yardımcısı Alaattin 

Şimşek, “VakıfBank’ın inovatif ekosistemi Vinov öngörülebilir, güvenli ve ihtiyaca yönelik dinamik 

bir tahsilat yapısı oluştururken şimdi de Vinov Kampüs sayesinde eğitim harcamalarına yönelik pek 

çok kolaylık vaat ediyoruz. Bir kamu bankası olma sorumluluğumuzla 69 yıldır müşterilerimizin 

yanında olan Bankamız, yeni eğitim-öğretim yılında da bu yeni ekosistemle velilerimize ve eğitim 

kurumlarımıza özel çözümler üretiyor” dedi.  

Eğitim sektöründe anlaşma yapılan özel okullarda, okul ödemelerinden öğrencilerin çeşitli eğitim 

masraflarına kadar pek çok alanda, müşterilerine Vinov limiti tahsis ederek önemli bir ihtiyaca 

cevap verdiklerinin altını çizen Şimşek, sözlerini şöyle tamamladı: 

“Tümüyle dijital ortamda, evrak ve diğer prosedürlere gerek kalmadan hem velilere hem özel 

okullara hızlı, güvenilir ve teknolojik bir süreç sunarak Vinov Kampüs’ü büyütmeye devam 

edeceğiz.”  



Vinov Kampüs’lü veliler ve özel okullar hızlı, güvenli ve teknolojik çözümlere ulaşıyor 

Vinov Kampüs’ten faydalanmak isteyen veliler, vinovkampus.vakifbank.com.tr web sitesinden ya da 

aralarında boşluk olacak şekilde vinovkampus yazıp kendisine ait T.C. Kimlik Numarası ve doğum 

tarihini 6757’ ye SMS ileterek Vinov Kampüs’e uzaktan başvuru yapabiliyor. Başvurusu olumlu 

sonuçlanan veli, kredi kartı ya da diğer nakit limitlerini kullanmadan anlaşmalı özel okula sağlanan 

imkân ve belirlenen şartlarda ve sadece okul özelinde yapacakları ödemelerde kullanabileceği 

Vinov limitine kolayca sahip olabiliyor. Böylelikle özel okula yapılan tüm harcamalarda velilere 

tümüyle dijital ortamda, hızlı ve güvenilir ödeme süreçleri tasarlayan VakıfBank, Vinov Kampüs ile 

müşterilerine büyük ayrıcalıklar sağlıyor.  

Diğer yandan tahsilatlarını Vinov Kampüs ile yapan özel okullar da 7/24 ileri vadeli tahsilat kaydı 

oluşturarak kâğıt üzerinden gerçekleştirilen işlemlere dijital kolaylığı ile ulaşabiliyorlar. Vinov 

Kampüs ile operasyonel maliyetlerden kurtulan özel okullar, Vinov’un eşsiz fonksiyonları arasında 

yer alan kısmi/tam erken ödeme alma özelliği sayesinde, vadeyi beklemeden nakde erişim imkânı 

buluyor veya kendi ödemelerinde kullanmak üzere kısmi/tam devretme özelliği ile alacak ve 

ödemelerdeki vade uyumsuzluğunu giderebiliyor.  

Özel okullar sisteme Vinov İş Yeri olarak tanımlandıktan sonra, velilere portal üzerinden tahsilat 

kaydı göndererek süreci başlatabiliyor. Okulun Vinov İş Yeri Portalı üzerinden oluşturduğu tahsilat 

kayıtlarına onay veren velilere şubeye gitmeden anlık onay mekanizması sayesinde anlaşmalı okul 

özelinde kullanabileceği Vinov limiti tanımlanıyor.  

VakıfBank müşterisi olmayan veliler de ise uzaktan müşteri edinimi süreçleri devreye girerek kayıt 

anında hem müşteri edinimi hem de Vinov limit tanımı gerçekleştirilebiliyor. Vinov Kampüs 

sayesinde ileri vadeli ödeme ve tahsilatlarını VakıfBank garantisi ile gerçekleştiren müşteriler, diğer 

ödeme ve tahsilat sistemlerindeki evrak tarama ve vadeyi bekleme gibi zorunluluklardan da 

kurtularak çocukların eğitim sürecine yoğunlaşabiliyor. 




